Внести изменения и выдать
влияние на безопасность особо
использования атомной энергии)

ООО <Уралдомнарем
Результаты заочного гол
<за)) - 9 голосов,
Решение принJIто едино

протоколJ\t 70

Свидетельство о допуске к работам, которые окчlзывают
опасных, технически сложных объекгов (кроме объекrов
согласно поданным заlIвлениrIм след}.ющей организации:

18 марта 2013 г. направлены опросные листы l5 членам Президиумh:
!едlе9r Е. В., Бердникову к. д., Гвержис А. В., ,Щарюхину Д.В., КалиничЬнко А.В., Лайко
В. Н., МинкиНу О.С., Молочкову В. А., Синёгину А.
Хмелеву М. А., Шумакову В. А., Емельянову Е.В.,

<21> марта 2013 г. г. Екатеринбург

В., Степанову В, П., Суровневу А. В.,

Лебедкину А.Г.
заседание Президиума проведено п}"тем заочного голосования в соответствии с

пунктоМ 5.8 положенИя о ПрезидиУме НП СРо <Союз Стройиндустрии Свердловской
области>>.

На 2l марта 201З г. получено 9 опросных листов с результатами голосования, что
составляет 60% от общего количества членов Президиума.
Повестка дня:
1. Утверждение отчетного докJIада о работе Президиума нп срО Общему собранию за
2012 год
2. о внесении изменений в Свидетельство о допуоке к работам, которые оказывают
влиlIние на безопасноСть объектоВ капитaшьного строительства, а также особо опасных,
техническИ сложньЖ объектоВ (кроме объекТов использования атомной энергии).
Решили:
Утвердить предложенную повестку днlI.
Результаты заочного голосования:
<за> - 10 голосов, ((против) - нет, (воздержался) - нет,
Решение принято единогласно.
1) По первому вопросу повестки дпя.
кутверждение отчетного доклада о работе Президиума нп сро Общему собранию за 2012
год).
Решили:
1. Утверлить отчетный доклад о работе Президиума Нп Сро Общему собранию за 2012
год
2. Поручить выступить с отчетным докJIадом Президиума нп срО <Союз Стройиндустрии
Свердловской области> на общем собрании Партнерства Президенry нп сiО СурЬвнЪву
Анатолию Вениаминовичу.
Результаты заочного голосованиlI:
<за> - 9 голосов, (против) - нет, (воздержался)) - нет.
Решение принято единогласно.
2) По второму вопросу повестки дня:
<<о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые окaвывают

влиJIние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и
техническИ сложныХ объеюов, объекrов использованиjI атомной энергии)>.
Решили:

Президент

6671307672

А.В. Суровнев